A Prefeitura Municipal de Delfinopolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o Processo

rpJ

Administrativo245l2o25,Dispensa132t2o25.objeto:..

MANUTENÇÃO DAS BALSAS. CAMTNHÕES DE COLETA DE LIXO E AMBULÂNCIAS", pela

empresa: J.E.S - AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ: 31.773.7471000í-06 para os itens 01

e 03, no valor de R$ 14.887,00 (Quatorze mil oitocentos e oitenta e sete reais) e da empresa

empresa: MERCADO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ: 36.603.862/0001-56 para o item

02, no valor de R$ 26.700,00 (Vinte e seis mil e setecentos reais) sendo assim o valor total de R$

41,587,00 (Quarenta e um mi! quinhentos e oitenta e sete reais), conforme cotações em anexo.

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de